A
us
ga
be
at
um
: 0
6.

Signalausgänge
Zubehör
für Typ Zubehör Benennung/Ausprägung Bestellbezeichnung
RVI58N-011
Kupplungen
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
Messräder mit Umfang 500 mm
Kunststoff 9101, 10
Noppengummi 9102, 10
Alurändel 9103, 10
Kunststoffrändel 9112, 10
Messräder mit Umfang 200 mm
Kunststoff 9108, 10
Noppengummi 9109, 10
Alurändel 9110, 10
Kunststoffrändel 9113, 10
Montagehilfen
Montagewinkel 9203
Montagewinkel 9213
RVI58N-032
Kupplungen
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
Montagehilfen
Glocke und Set 9300 und 9311-3
Spannexzenter 9310-3
alle Steckverbinder
Kabeldose 9416
Kabeldose 9416L
Bestellbezeichnung
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 % P cw - mit Blick auf die Welle
5
RVI58N-*******1
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com
R V I 5 8 N – 6 N –
Impulszahl 100, 360, 500, 512, 1000,
1024, 1250, 2048, 2500,
3600, 4096, 5000
Option
N normal
Ausgangsschaltung
1 10 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
6 5 V, RS 422
X 10 V ... 30 V, RS 422
Signalausgang
6 A + B + 0 und A + B + 0
Abgang
A axial
R radial
Anschlussart
AA Gerätestecker Typ 9416, 12-polig
AB Gerätestecker Typ 9416L, 12-polig
K1 Kabel Ø7,8 mm, 6 x 2 x 0,14 mm², 1 m
Wellenmaß/Flanschausführung
011 Welle Ø10 mm x 20 mm mit Klemmflansch
032 Welle Ø6 mm x 10 mm mit Servoflansch
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Wellenausführung
V Vollwelle
6
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany